
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/4 

Usnesení 
56. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 27.10.2016 

  

čís. 2428/RMObM-Sle/1418/56 
- 

   2431/RMObM-Sle/1418/56 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
Starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/4

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 27.10.2016

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2428/RMObM-Sle/1418/56 ROaVZ/
RMOb/2.0099/16

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na vypracování
Strategického plánu městského obvodu Slezská
Ostrava, statutárního města Ostrava na období
2016 - 2022

2429/RMObM-Sle/1418/56 ROaVZ/
RMOb/2.0103/16

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce pod názvem „ZŠ Pěší 1/66,
Ostrava Muglinov, rekonstrukce rozvodů vody a
rekonstrukce svislého odpadního potrubí"

2430/RMObM-Sle/1418/56 ROaVZ/
RMOb/2.0104/16

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce pod názvem "ZŠ Škrobálkova -
zařízení silnoproudé elektrotechniky"

2431/RMObM-Sle/1418/56 ROaVZ/
RMOb/2.0105/16

Dohoda o změně závazku na vypracování
projektové dokumentace - "Projekt interiéru
domova pro seniory Hladnovská"

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/4

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0099/16
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na vypracování Strategického plánu městského
obvodu Slezská Ostrava, statutárního města Ostrava na období 2016 - 2022
 
Usnesení číslo: 2428/RMObM-Sle/1418/56

220

k usnesení č. 1730/RMOb-Sle/1418/34
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. V4/2016 (číslo smlouvy objednatele:

ROaVZ/0383/16-O) se Slezskou univerzitou v Opavě, Obchodně podnikatelskou fakultou v
Karviné, se sídlem Univerzitní náměstí 1934/3, 733 40 Karviná, IČO: 478 13 059, na zpracování
Strategického plánu městského obvodu Slezská Ostrava, statutárního města Ostrava na období
2016 - 2022, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 31.10.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0103/16
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem „ZŠ Pěší 1/66, Ostrava Muglinov, rekonstrukce
rozvodů vody a rekonstrukce svislého odpadního potrubí"
 
Usnesení číslo: 2429/RMObM-Sle/1418/56

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem „ZŠ Pěší 1/66, Ostrava Muglinov, rekonstrukce rozvodů vody a rekonstrukce
svislého odpadního potrubí", v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění, dle důvodové zprávy, přílohy č. 1 a přílohy č. 2 předloženého
materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s uchazečem EV - servis s.r.o., se sídlem Na Svobodě 3152/80,
Martinov, 723 00 Ostrava, IČO: 603 18 457, za cenu nejvýše přípustnou 1 027 672,- Kč bez
DPH, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu
a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 30.11.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0104/16
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem "ZŠ Škrobálkova - zařízení silnoproudé
elektrotechniky"

220



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/4

 
Usnesení číslo: 2430/RMObM-Sle/1418/56
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební

práce pod názvem "ZŠ Škrobálkova - zařízení silnoproudé elektrotechniky", v souladu s
ustanovením § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle
přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností EBM TZB, s.r.o., se sídlem Brno, Haškova
153/17, PSČ 63800, IČO: 292 13 631, za cenu nejvýše přípustnou 2 569 575,- Kč bez DPH, v
souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu a dle
důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 30.11.2016

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0105/16
Dohoda o změně závazku na vypracování projektové dokumentace - "Projekt interiéru
domova pro seniory Hladnovská"
 
Usnesení číslo: 2431/RMObM-Sle/1418/56

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o změně závazku č. 1 ke smlouvě o dílo č. ORaVZ/0845/16-SD

uzavřené dne 29.7.2016 na realizaci díla „Projekt interiéru domova pro seniory Hladnovská” s
obchodní společností DUPLEX s.r.o., se sídlem Českobratrská 1887/12, Moravská Ostrava, 702
00 Ostrava, IČO: 623 05 433, kterým se prodlouží termín předání kompletního návrhu projektu
interiéru k připomínkování z původního termínu do 20.9.2016 na nově stanovený termín do
22.11.2016 a prodlouží termín předání odsouhlaseného projektu interiéru z původního termínu
do 30.10.2016 na nově stanovený termín do 15.12.2016,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 18.11.2016
vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

 


	mimořádná rada
	PrehledUsn.pdf

